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INVITACION PUBLICA No. 012 de 2016
PROVEER £1 SERVICIO DE ESPACIOS PARA LOS ENCHENTROS COMN TODO EL EQUIPAMENTO HUMAND Y TECNOLOGICO NECESARID PARA TODAS
LAS SESIOMES PRESENCIALES Eft CADA UNA DE LAS SEDES ¥ GRUPOS IDENTIFICADOS PARA LA PARTE GENERAL ¥ ESPECIALIZADA, EN EL
OBIETO DESARROLLO DEL VIt CURSD DE FORMACION JUDICTAL INICIAL PARA ASPIRANTES A JUECES ¥ MAGISTRADDS DE LA REPUSLICA, DE ACUERDOD CON
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS ¥ ESTANDADRES DE CALIDAD REQUERIDOS ¥ CONTEMPLADOS ENM EL IARCT DEL CONTYRATO
INTERADMININSTRATIVG 107 DE 2016 SUSCRITO CON EL CONSEID SUPERIOR OF LA HUDICATURA
PROPONENTE E-COMERCE GLOBAL 5.A.S
NIT 900.245.670- 1 FECHA EVALUACION 25-11-216
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL S 1.359.264.028,00 IVA INCLUIDO |
{ CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
COCUMENTACION EXIGIDA - CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL RUT ACTUALIZADO |st st CUMPLE .~ ~  {FOLIO 19
DECLARACION DE RENTA 2015 Si Si CUMPLE . - ‘[FoLID 186

BALANCE GENERAL 2015 sl sl CUMPLE - - |FOLIO 168 - 169
ESTADO DE RESULTADOS 2015 sl sl cuMPLE - JFOLIO 170

ESTADO FLUIOS DE EFECTIVO 2015 s 51 CUMPLE -~~~ {FOLIO 187

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERS 2015 Sl M| CUMPLE ~ T |FOLIO 188

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMIONIC 2015 51 5 CUMPLE ’ © JFOLIO 188

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2015 51 St CUMPLE:  [rOLIO 171-178
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2015 51 51 CUMPLE - |rouo 165 - 166
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO {8) 5l CUMPEE - - . |roLio 184

CVAD. CONTADOR 3IMESES s 8 CUMPLE . [FOLIO 182

TARIETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO [s] S| compie - |rouo 1so

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES sl s CUMPLE - FOLID 179
RESULTADOQ PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA S| CUMPLE

OBSERVACION

Presenta fa documantacidn exgida,

NOMBRE DEL FUNCIOMARIO QUE EVALUA JORGE ENRICHIE ALDANA MOLANO

CARGO

FIRMA

CONTADOR -UNAD

ORIGIRAL FIRMADOC
Danipr Envuguse Aldane
Somtador {JNAD
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012

de 2016

OBJETO

PROVEER EL SERVICID OF ESPACIDS PARA LOS ENCUENTROS CON TODO EL EQUIPAMENTO HUMAND ¥ TECNOLOGICO NECESARIO PARA TODAS
LAS SESHINES PRESENCIALES £1 CADA UNA DE LAS SEDES Y GRUPDS IDENTIFICADOS PARA LA PARTE GENERAL Y ESPECIALIZADA, EN EL
DESARROLLO DEL Wil CURSO DE FORMACION JUDICIAL INICIAL PARA ASPIRANTES A JUECES Y MAGISTRADGS DF LA REPUBLICA, DE ACUERDC CON

LAS ESPECIFICACIONES TECMICAS ¥ ESTANDADRES DE CALIDAD REQUERIDAS Y CONTEMPLADOS EN EL MARCC} DEL CONTYRATO

INTERADMININSTRATIVO 107 DE 2016 SUSCAITD CON £L CONSE)JC SUPERIOR DE LA JUDICATURA

PROPONENTE

TRAVEL TRIP ASSISTANCE 5.A.5

MIT

900.501.768- 1

FECHA EVALUACION

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL

5 1.359.264.028,00

VA INCLUIDO

25-11-216

St

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA

DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO

DOCUMENTO VIGENCIA EXIGHDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL RUT ACTUALIZARO [SI ]| CUMPLE - - |rouo 10
DECLARACION DE RENTA 2015 s 51 CUMPLE FOLIO 38
BALANCE GENERAL 2015 54 sl CUMPLE . - {FOLIO 19
ESTADO DE RESULTADOS 2015 Sl | CUMPIE . - FOLIO 20
ESTADG FLUIOS DE EFECTIVO 2015 ] 51 CUMPLE - FOLIO 37
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT, FINANCIERA 2015 si St CUMPLE .. - JFOLIO 36
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIBAONIO 20015 Si 3| CUMPLE ~ - fFOLIO 35
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2015 51 sl cumpPte | |Fouo 2133
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2015 NLA. N.A, NOAPLICA
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO |sI S CUMPLE: . - |Fouioag
CVAD. CONTADOR 3 MESES | Sl CUMPIE - . . |FOLIC 40
TARIETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO {N.A. NLA, NO APLICA
CVAD. REV, FISCAL 3 MESES  |NLA, NA NOAPLICA
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA §1 C_U_M_PL'E

OBSERVACION

Presenta la documentacion exigida.

NOMBRE DEL FUNCIONARIQ QUE EVALUA

-‘CARGO

FIRMA

JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANO

CONTADOR -UNAD

‘ontado [ INAL




